
Uniq transport og montage ApS

CVR-nr.: 42655236

Wilkensvej 22
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2024

Pernille Sølberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Uniq transport og montage ApS
Wilkensvej 22
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: kontakt@uniqtm.dk
CVR-nr.: 42655236
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er transport, salg og montage af storkøkken udstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør en overskud på kr. 1.247.701

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.755.874	-11.904
Personaleomkostninger		-49.936	0
Andre driftsomkostninger		-156.000	
Resultat af ordinær primær drift		1.549.938	-11.904
Ordinært resultat før skat		1.549.938	-11.904
Skat af årets resultat		-302.237	0
Årets resultat		1.247.701	-11.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.247.701	-11.904
I alt		1.247.701	-11.904

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.443	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.483.575	0
Tilgodehavender i alt		1.670.018	0
Likvide beholdninger		201.113	54.879
Omsætningsaktiver i alt		1.871.131	54.879
AKTIVER I ALT		1.871.131	54.879

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.247.701	-11.904
Egenkapital i alt		1.287.701	28.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.649	23.808
Skyldig selskabsskat		277.447	0
Skyldig moms og afgifter		87.334	2.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		583.430	2.975
Gældsforpligtelser i alt		583.430	2.975
PASSIVER I ALT		1.871.131	54.879

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1